

Poznań, 16 lipca 2020 r.



Poznańskie Inwestycje Miejskie

Wykonawcy w postępowaniu
Poprzez www.pim.poznan.pl

I.dz. PIM/07/20/AP/2019-236

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej i realizacja robót budowlanych dla zadania pn. „Budowa zbiornika retencyjnego na osiedlu Kiekrz”” postępowanie numer PIM/06/20/ZP34/2019-236.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „Pzp”), Zamawiający informuje o pytaniach i wyjaśnieniach skierowanych do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu ww.:

Pytania nr 1 z dnia 10 lipca 2020 r. i wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1.

Zgodnie § 16 ust. 4 z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno – użytkowego (Dz. U. z 2004 r. Nr 202 poz. 2072), ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) Program Funkcjonalno- Użytkowy winien zawierać informacje i dokumenty niezbędne dla zaprojektowania robót budowlanych, w tym:

- kopię mapy zasadniczej,

- wyniki badań gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektów,
- Inwentaryzacje lub dokumentacje obiektów budowlanych jeżeli podlegają one przebudowie, odbudowie, nadbudowie rozbiórkom lub remontom w zakresie architektury, konstrukcji, instalacji i urządzeń technologicznych, a także wskazania zamawiającego dotyczące zachowania urządzeń naziemnych i podziemnych oraz obiektów przewidzianych do rozbiórki i ewentualne uwarunkowania tych rozbiórek.

Czy Zamawiający udostępni w/w dokumenty i informacje, które są niezbędne dla określenia kosztów wykonania dokumentacji projektowej i kosztów realizacji (wykonania) inwestycji?

Odpowiedź na pyt. 1

W odniesieniu do treści § 19 ust. 4 z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 02 września 2004 r. Zamawiający informuje, że nie posiada dokumentów wskazanych w § 19 ust. 4 lit. a), lit. b) oraz lit g).

Pytanie 2.

Zamawiający załączył:

- decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach środowiskowych,
- pozwolenie wodnoprawne,
- opinię Miejskiego Konserwatora Zabytków
- uzgodnienie Poznańskiego Związku Spółek Wodnych.

W w/w decyzjach zostały podane parametry projektowanych obiektów. Parametry projektowanych urządzeń i ich lokalizacja musi być zgodna ze wskazaniami w decyzjach. Lokalizacja i zakres projektowanych urządzeń musi być zgodna z uzgodnieniem z w/w instytucjami i decyzjami.

Czy Zamawiający posiada i udostępni załączniki rysunkowe: plan (mapa) urządzeń wodnych, profile, przekroje, a więc materiały, które są niezbędne dla określenia kosztów wykonania dokumentacji projektowej i kosztów realizacji (wykonania) inwestycji ?

Odpowiedź na pyt. 2

Zamawiający nie posiada załączników rysunkowych- planu urządzeń wodnych, profili i przekrojów.

Zamawiający zwraca uwagę na treść PFU zapisaną w pkt 1.2.1, która określa oczekiwania Zamawiającego wobec Wykonawcy w zakresie uzyskania wszelkich materiałów i informacji niezbędnych dla realizacji robót.

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a

Sprawę prowadzi: *Artur Pieczykolan* Koordynator ds. Zam. Publ. Tel. +48 519 351 454 e-mail: artur.pieczkolan@pim.poznan.pl